
LE LEZ

Aq
ue
du

c

LE LEZ

LE VERDANSON

LA MOSSON

La Languedocienne

A9 

A
B

BA

Ligne
CLAPIERS

5

Ligne
GRÉS DE MONTPELLIER

5

Ovalie

Parc Font-Colombe

Parc des Bouisses

Parc Bagatelle

Yves du Manoir

Estanove

Chamberte
Les Roses

Cité Créative
Parc Montcalm

Place du 8 
mai 1945

Parc 
Clemenceau

Plan des 4 Seigneurs

Agropolis

CNRS
Zoo de Lunaret

Pôle Chimie Balard

Université Paul Valéry

Saint-Éloi
Docteur Pezet

Montferrier-sur-Lez

Gambetta
Saint-Denis

Gambetta

Boutonnet
Cité des Arts

Stade 
Philippidès

Stade 
Philippidès

Albert 1er

Saint-Charles

Saint-Guilhem
Courreau

Albert 1er
Jardin des Plantes

Peyrou
Arc de Triomphe

+R

+R

Place de 
la Comédie

Ouest

Nord

DOSSIER DE PRESSE
28 NOVEMBRE 2025

10 11

 
Un rendez-vous  

en fanfare et acrobaties 
13h30

 
Départ de la vélorution  

en musique 
14h

 
Un parcours sonore  

immersif et champêtre 
13h45 > 17h

 
Enfin 

15h > 15h45

 
Fin de la vélorution  

sur un campus vibrant ! 
13h > 16h15

 
Spectacle  

La Bande à Tyrex 
15h30 > 16h

 
Flow 
16h

 
Armée du Chahut 

16h > 17h

DU NORD AU CENTRE

 
Voyage Inaugural -  
Départ de Grés de 

Montpellier 
10h

 
Inauguration officielle 

11h

 
La Grande Dînette 

11h45 > 14h

 
Lâcher de magiciens

 
Maison Pour Tous Colucci 

10h > 17h

 
La danse comme 

battement  
de cœur collectif 

14h > 15h

 
Accueil des joueurs du 

MHR 
15h

 
Roller Party, DJ set,  

marché de créateurs et 
films  

d’animation de l’ESMA 
14h30 > 17h30

DE L’OUEST AU CENTRE

 
La Parade des Lucioles 

18h30

 
DJ Set by Tropisme 

18h30 > 19h30

 
Le ciel de la Comédie 

s’anime 
19h30 > 20h

 
Le défilé des tramways 

20h15 > 20h30

 
Spectacle ADN 

20h30 > 21h30

 
DJ set by Tropisme 

21h30 > 22h30

PLACE DE LA COMÉDIE


